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Lidl - Via Casata Centurione, 21

. Frutta e Verdura

« Carne e Pesce

. Cura Casa

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

. Vegetariano e Vegano

« Amici Animali

. Pasta, Riso e Cereali

. Latticini e Uova

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Sughi, Scatolame e Condimenti

Prova subito le nostre offerte
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https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Mix di Frutta a

busta 0.200kg

409€ 3.01€
20.45 €/ kg

Noci California

confezione 0.400kg

312€ 2.69€
7.8€/kg

Mirtilli

vassoio 0.250kg

355€ 247 €
14.2 €/ kg

Noci Californiane

confezione 0.200kg

405€ 297 €
20.25 €/ kg

Susine

vassoio 1kg

215€ 1.61€
2.15€/kg

Ravanelli

confezione 0.250kg

107€ 0.75€
428 €/kg

Avocado

pezzo 0.200pz

161€ 1.07€
8.05 €/ pz

Arance di Ribera Dop

rete 1.5kg

377€ 2.69€
2.51 €/ kg

[Alesia]
PRUGNE ESSICCATE

DENOCCIOLATE

Prugne Secche

confezione 0.250kg

247€ 2.1€
9.88 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta e
Verdura

Spinaci (Non Lavati)

busta 0.500kg

215€ 1.29€
43€/kg

Clementine

rete 1.5kg

301€ 2.04€

2.01€/kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Fettine di Lonza di

confezione 0.400kg

431€ 3.66 €
10.78 € / kg

Filetto di Petto di

confezione 0.400kg

4.96€ 3.23€
12.4€/kg

Cordon Bleu di

confezione 0.490kg

269€ 2.26 €
5.49 €/ kg

Filetto di Salmone

vaschetta 0.250kg

6.47€ 539 €
25.88 €/ kg

Macinato Misto di

confezione 0.500kg

539€ 4.31€
10.78 € / kg

SALUMEO
Modena IGP.

(5.0)
CONSORZ/g
ZAMPONE : COTECHINO
MopENA
_ aare
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Cotechino Modena

confezione 0.500kg

431 € 3.23€
8.62 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Cotoletta di Tacchino

confezione 0.440kg
269€ 2.26 €

6.11 €/ kg

HAMBURGER DI BOVING RAZZA

Hamburger di Bovino

confezione 0.200kg
399€ 3.34€

19.95 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Cura
Casa

5 )
SMACCHIAE IGIENIZZA IN

1SOLO LAVAGGIO

=5

Mop Lavapavimenti Detersivo Cura Lavastoviglie Pods All-in-1
confezione 1pz flacone 2| confezione 0.500I confezione 30pz
129€ 1.07€ 355€ 3.01€ 3.01€ 258¢€ 15€ 9.71 €

129 €/pz 1.78€/1 6.02€/I 0.5€/pz

Prova subito le nostre offerte
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MILCHSCHOKOLADE
CIOCCOLATO
AL LATTE

Cioccolato al Latte

confezione 0.100kg

118€ 0.81€
11.8 €/ kg

Caramelle Gommose

sacchetto 0.425kg

345€ 2.69€
8.12€/kg
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CARAMELLE MORBIDE
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Caramelle Morbide

sacchetto 0.500kg

232€ 1.82€
464 €/kg

Muesli Croccante

confezione 0.400kg

258€ 2.15€
6.45 €/ kg

Biscotti con Cereali e

confezione 0.250kg

118€ 1.03€
472 €1kg

VEGETABLE CRISPS

-, WITH SEA SALT

Chips di Verdure con

confezione 0.100kg

193€ 1.61€
19.3€/kg

Cioccolata al Latte

confezione 0.090kg

193€ 1.39€
21.44 €/ kg

- TN

Cioccolata al Latte

confezione 0.090kg

1.93€ 1.39€
21.44 €/ kg

Cioccolato Bianco

confezione 0.090kg

193€ 1.39€
21.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,

Dolciumi e Snack

Pan di Stelle

confezione 0.700kg

431€ 3.66€
6.16 €/ kg

Cioccolata al Latte

confezione 0.090kg

1.93€ 1.39€
21.44 €/ kg

pistacchio

=l Croissant s\ 7
R3 [ con farcitura ol ARG

Croissant con

confezione 0.300kg

215€ 1.83€
7.17€/kg
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Spumante Dolce

Bottiglia 75cl

189€ 15¢€
2.52€/1

Birra Speciale Craft

Bottiglia 500ml

129€ 1.07 €
2.58€/1

Liquore Limone 30%

Prosecco Spumante

bottiglia 0.750I

593€ 431€
7.91€/1

Bottiglia 50cl

593€ 431€
11.86 €/1

Montepulciano

Bottiglia 1.5l

3.23€ 2.37€
215€/1

Falanghina Igp

Bottiglia 75cl

269€ 2.15€
3.59 €/l

Prova subito le nostre offerte

- TN

Birreria ed
Enoteca

Birra Speciale Craft

Bottiglia 500ml

129€ 1.07€
258 €/1

(15

D
Birra 4,5% Vol.

bottiglia 0.330I

15€ 1.07€
455€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Sapone Liquido Mani

dispenser 0.500I

135€ 1.13€
27¢€/1

HAIR FRUITS

1, Cien.

Maschera per Capelli

confezione 0.400I

301€ 2.58€
7.53€/1

Balsamo Hair Fuits

flacone 0.400lI

247€ 2.1€
6.18€/1

Cura

Persona
Cien ESS(]::N(E
DETERGENTE o
;Eifﬂo
%)

gm
S i

Latte Detergente Eau De Parfum Aura

Sapone Liquido Mani
confezione 0.050I

confezione 0.250I

dispenser 0.500I
135€ 1.13€ 215€ 1.83€ 539€ 4.09 €
27€/1 8.6€/l 107.8€/1

MASCHERA

Shampoo Hair Fruits

Shampoo Hair Fruits

Maschera per Capelli
flacone 0.400I

flacone 0.400I

confezione 0.400I
3.01€ 2.58 € 247€ 2.1€ 247€ 2.1€
753€/1 6.18€/1 6.18€/1

e G
HAR RS

e

Crema Soft Crema

Balsamo Hair Fuits
barattolo 0.400I

barattolo 0.200I

flacone 0.400I
247€ 2.1€ 485€ 355¢€ 485€ 3.55¢€
6.18€/1 2425 € /1 12.13€/1

Prova subito le nostre offerte
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Shampoo Bio per Balsamo Bio per Shampoo Bio per Balsamo Bio per
flacone 0.250I flacone 0.250I flacone 0.250I flacone 0.250I
2€ 1.72€ 2€ 1.72€ 2€ 1.72€ 2€ 1.72€
8€/l 8€/l 8€/l 8€/I
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Shampoo Bio Smalto Unghie Smalto Unghie Elvive Shampoo

flacone 0.250I confezione 1pz confezione 1pz flacone 0.300I

2€ 1.72€ 247€ 2.1€ 247€ 2.1€ 431 € 3.23€
8¢€/l 247€lpz 2.47€/pz 14.37€/1

LC AL
ELVIVE

Elvive Shampoo Elvive Shampoo Salviettine Struccanti Salviettine Struccanti
flacone 0.300I flacone 0.300I confezione 50pz confezione 50pz
431€ 3.23€ 431€ 3.23€ 215€ 1.83€ 215€ 1.83€
14.37€/1 14.37€/1 0.04 €/pz 0.04€/pz

Prova subito le nostre offerte
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VEMONDD™ @ VEMONDD > o0
oy . Mini

Polpettine Burser 7 Burger

vegefali vesehali co0n ceci ¢

Polpettine Vegetali Burger Vegetali Mini Burger Vegetali

vaschetta 0.200kg vaschetta 0.200kg confezione 0.160kg

247€ 2.1€ 247€ 2.1€ 193€ 1.61€
12.35 €/ kg 12.35 €/ kg 12.06 €/ kg

VEMONDO

Crunchy Burser

€On lenticchie, zucca
dori secchi

Crunchy Burger

confezione 0.160kg

215€ 1.83€
13.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Vegetariano e
Vegano

Wevooo > 6%

falafel

on ceci

Falafel con Ceci

confezione 0.200kg

247€ 2.1€
12.35 €/ kg
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Amici
Animali

(Coshida (oshida
“ .
i

GOURMET

Paté per Cane di Paté per Cane di Bocconcini in Bocconcini in Salsa
confezione 0.150kg confezione 0.150kg confezione 0.400kg confezione 0.400kg
07€ 0.59€ 07€ 059€ 172€ 15€ 172€ 15€
4.67 €/ kg 4.67€/kg 43€/kg 43€/kg

Bocconcini in Salsa Bocconcini in Salsa
confezione 0.400kg confezione 0.400kg
172€ 15€ 172€ 15€
4.3€/kg 43€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Sfoglia Fine per Girasoli Speck e Tortellini alla Fettuccine all'Uovo
confezione 0.250kg confezione 0.250kg confezione 0.250kg confezione 0.500kg
1.07€ 0.75€ 161€ 135€ 183€ 14€ 139€ 1.17€
4.28 €/kg 6.44 €/ kg 7.32 €/ kg 2.78 €/ kg

Carosio
RISOPER
SUSHI

Tortelloni Panzerotti Burrata e Tagliolini all'Uovo Riso per Sushi
confezione 0.250kg confezione 0.250kg confezione 0.500kg astuccio 0.500kg
161€ 1.39€ 161€ 1.39€ 139€ 1.17€ 161€ 1.39€
6.44 €/ kg 6.44 €/ kg 2.78 €/ kg 3.22€/kg

Tortelloni Speck e Agnolotti con Brasato
confezione 0.250kg confezione 0.250kg
1.5€ 1.28€ 1.83€ 1.61€
6 €/ kg 7.32€/kg

Prova subito le nostre offerte
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soomie

Besciamella 10,5%

confezione 0.500I

118€ 0.86 €
2.36€/1

HIGH
__ PROTEIN
== STRAWBERRY

) 5

Bih i protein

-12%
Yogurt Proteico alla

vasetto 0.200kg

118€ 1.03 €
5.9€/kg

BEVANOR AVENA
ALGUSTO DI

ATEE

® o
|

of @

W

Bevanda Vegetale

confezione 1l

161€ 1.39€
1.61€/1

Profiteroles

confezione 0.450kg

3.94€ 2.86 €
8.76 €/ kg

Dessert al Caffe e

confezione 0.075kg

204€ 1.72€
27.2 €/ kg

Milbona

HIGH

_ PROTEIN

(o> macoperey- Milk Product
POEGRANATE

pidhin o
-12%

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

118€ 1.03€
5.9€/kg

Dessert al Caffe

confezione 0.075kg

204€ 172 €
27.2€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Latticini e
Uova

Milbona,

HIGH
- PROTEIN
Q- Blueserry. Milk Product

[ 20]

-12%

Rich in profein

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

118€ 1.03 €
5.9€/kg

Milbona.

HI({EEEEE @

(i pnONT
FLAVOIR

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

118€ 1.03 €
59¢€/kg
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Milbona.

fTris di
ormagqqi
afi t?g

Formaggi Tedeschi a

confezione 0.250kg

3.01€ 258 €
12.04 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

SENZA CONSERVANTI

Crema agli Asparagi Crema ai Funghi Panetto
busta 0.090kg busta 0.090kg vaschetta 0.124kg
096€ 0.85€ 096€ 0.85€ 172€ 14€
10.67 €/kg 10.67 €/ kg 13.87 € /kg

Mascarpone e

confezione 0.200kg

269€ 2.04 €
13.45 €/ kg

Lelye

PROVOLONE DOL!

Provolone Dolce con

confezione 0.150kg

291€ 248¢€
19.4€/kg

Pancetta Piacentina Arrosto di Manzo Grana Padano
confezione 0.090kg confezione 0.100kg confezione 0.090kg
258€ 1.93€ 355€ 3.01€ 183€ 14¢€
28.67 €/ kg 35.5€/kg 20.33€/kg

Prosciutto Crudo Mortadella con
confezione 0.090kg confezione 0.500kg
345€ 248 € 28€ 248 €
38.33 €/ kg 5.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Lelwe

PEPERO

Filetti di Tonno a Lenticchie Peperoncini Macinati Lenticchie Rosse
vetro 0.140kg sacchetto 0.500kg confezione 0.170kg confezione 0.500kg
355€ 2.69 € 1.18€ 0.81€ 215€ 1.83€ 1.18€ 1.03€
25.36 €/ kg 2.36 €/ kg 12.65 €/ kg 2.36 €/ kg

Classico Xtra Gusto

DL

Gran Ragu Classico Insaporitore per Insaporitore per Gran Ragu Extra
confezione 0.360kg confezione 0.120kg confezione 0.120kg confezione 0.360kg
3.01€ 247 € 0.75€ 0.64 € 075€ 0.64 € 301€ 247 €
8.36 €/ kg 6.25 €/ kg 6.25 €/ kg 8.36 €/ kg

Pesto Radicchio e Filetti di Tonno

confezione 0.190kg vetro 0.140kg

183€ 161€ 312€ 2.69€
9.63 €/ kg 22.29 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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